ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 19 a 23 de Outubro de 2020Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI
EXTRATO DE ADITIVO

2.° EXTRATO DE VALOR DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.°
0011/2020

Origem:Tomada de Preço nº 003/2019
Ao valor inicial do Contrato n.° 0011/2020, que importa em R$
360.786,04 (trezentos e sessenta mil setecentos e oitenta e seis reais
e quatro centavos), fica acrescido o valor de R$ 40.648,44 (quarenta
mil seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos),
passando o valor final do Contrato para R$ 401.434,48 (quatrocentos
e hum mil quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito
centavos), tudo de acordo com os dados constante da nova Planilha
Adequada que passa a fazer parte integrante do Contrato n.°
0011/2020, conforme preceitua o art. 65, I, alínea b, da Lei 8.666/93,
alterações, e este termo aditivo.
Contratante: Prefeitura Municipal de São José do Sabugí
Contratada: TORRES & ANDRADE CONST. PRE-MOLDADOS
SERVIÇOS LTDA.
Recursos Financeiros: 05.000 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E TURISMO  - 27 812 3014 1017 285.479 2
CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA DE ESPORTES
CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA DE ESPORTE- 4490-51
- OBRAS E INSTALAÇÕES - RECURSOS PROPRIOS.

São José do Sabugí - PB, 23 de Outubro de 2020
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00012/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00012/2020, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA E ANEXO; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: EDER
ARAÚJO DE ALBUQUERQUE FILHO - R$ 17.472,90.

São José do Sabugí - PB, 21 de Outubro de 2020
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA E ANEXO. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2020. DOTAÇÃO: 03.000
– SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
CONTROLE INTERNO – 04.122.3003.2004 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – 4490–
52 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE – RECURSOS
ORDINARIOS – 05.000 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO – 12.361.3003.2026 – MANUTENÇÃO DA
SEC. DE EDUCAÇÃO– 449052 – EQUIPAMENFTOS E MATERIAL
PERMANENTE – RECURSOS ORDINARIOS.. VIGÊNCIA: até
31/10/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
José do Sabugi e: CT Nº 00067/2020 - 21.10.20 - EDER ARAÚJO DE
ALBUQUERQUE FILHO - R$ 17.472,90.